
Číslo smlouvy Objednatele: 2021/04215/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Stránka 1 z 4

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření – OA
Mohelnice – budova internátu a jídelny“

s novým názvem akce

„REÚO – SPŠ elektrotechnická a OA
Mohelnice – budovy internátu a jídelny“

uzavřené dne 28. 12. 2021 dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednate l : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jed

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a



Stránka 2 z 4

2. Zhotovi te l : PRUMHOR, spol. s r.o.

Se sídlem: č. p. 824, 788 13 Rapotín

Zápis v OR: C 4228 vedená u Krajského soudu v Ostravě

IČO: 47153903
DIČ: CZ 47153903

Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřkem, jednatelem

Osoby oprávněné jedn

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 28. 12. 2021 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo na realizaci stavby
„Realizace energeticky úsporných opatření – OA Mohelnice – budova internátu a
jídelny“ č. 2021/04215/OI/DSM, nový název „REÚO – SPŠ elektrotechnická a OA
Mohelnice – budovy internátu a jídelny“. Předmětem plnění této smlouvy jsou A)
Zateplení: dodatečné zateplení objektů vycházející z požadavku na úsporu energie
na vytápění a tím snížení nákladů na provoz budov, B) Vzduchotechnika: výměna
vzduchu ve všech hygienických zázemích v jednotlivých podlažích objektů,
pro tento účel jsou v daných objektech navrženy rekuperační jednotky s nucenou
řízenou výměnou vzduchu v místnostech hygienického zázemí a v místnostech
umyváren (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dne
9. 11. 2022 Dodatek č. 1, dne 1. 12. 2022 Dodatek č. 2, dne 07. 06. 2023 Dodatek
č. 3 a dne 13. 10. 2023 Dodatek č. 4.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla za část A) Zateplení a změna ceny
díla za část B) Vzduchotechnika z důvodu opravy administrativní chyby při zařazení
části méněprací dle Změnového listu č. 18 (Střecha objektu kuchyně a jídelny)
ve výši 90 387,03 Kč v Dodatku č. 1 a části méněprací dle Změnového listu č. 23
(Střecha nad malým sálem) ve výši 92 248,54 Kč v Dodatku č. 2 do části díla A)
Zateplení namísto jejich správného zařazení do části díla B) Vzduchotechnika. Tyto
změny nemají vliv na celkovou cenu díla za obě části díla.



 
 

Stránka 3 z 4 
 

II. 
ZMĚNA SMLOUVY 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na změně  ceny díla části A) 
Zateplení a ceny díla části B) Vzduchotechnika uvedené v čl. IV. odst. 1 
Smlouvy, a to následovně: 

Cena díla části A) Zateplení: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 42 591 426,52 8 944 199,57 51 535 626,09 

Cena dle Dodatku č. 1  
1 274 880,53 

90 387,03 
267 724,91 

18 981,28 
1 542 605,44 

109 368,31 

Cena dle Dodatku č. 2 
1 453 150,59 

92 248,54 
305 161,62 

19 372,19 
1 758 312,21 

111 620,73 

Cena dle Dodatku č. 3 2 018 589,86 423 903,87 2 442 493,73 

Cena dle Dodatku č. 4 923 867,87 194 012,26 1 117 880,13 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatků 

48 444 550,94 10 173 355,70 58 617 906,64  

Cena díla části B) Vzduchotechnika: 

Název 
Základ DPH DPH 21% Celkem 

(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena díla dle Smlouvy 6 907 573,48 1 450 590,43 8 358 163,91 

Cena dle Dodatku č. 1  
124 194,15 
-90 387,03 

26 080,77 
-18 981,28 

150 274,92 
-109 368,31 

Cena dle Dodatku č. 2 
140 765,44 
-92 248,54 

29 560,74 
-19 372,19 

170 326,18 
-111 620,73 

Cena dle Dodatku č. 3 219 984,33 46 196,71 266 181,04 

Cena dle Dodatku č. 4 13 116,97 2 754,56 15 871,53 

Celková cena díla dle 
Smlouvy včetně dodatků 

7 222 998,80 1 516 829,74  8 739 828,54  

Celková cena díla za část A) Zateplení a za část B) Vzduchotechnika zůstává beze 
změny. 

Celková cena díla za část A) Zateplení a část B) Vzduchotechnika: 

Název Základ DPH DPH 21% Celkem 
(v Kč) (v Kč) (v Kč) 

Cena za dílo dle Smlouvy 49 499 000,00 10 394 790,00 59 893 790,00 

Cena dle Dodatku č. 1  1 399 074,68 293 805,68 1 692 880,36 

Cena dle Dodatku č. 2 1 593 916,03 334 722,36 1 928 638,39 

Cena dle Dodatku č. 3 2 238 574,19 470 100,58 2 708 674,77 

Cena dle Dodatku č. 4 936 984,84 196 766,82 1 133 751,66 



Stránka 4 z 4

Celková cena díla dle
Smlouvy včetně dodatků

55 667 549,74 11 690 185,44 67 357 735,18

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků vč. DPH slovy: šedesát sedm
milionů tři sta padesát sedm tisíc sedm set třicet pět korun českých osmnáct haléřů.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho
akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením
č. UR/94/43/2023 ze dne 06. 11. 2023.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

............................................
Ing. Josef Suchánek

hejtman

........................
Ing. Ondřej Vepřek

jednatel



Stavba:
22Z/001_Do
datek č. 4

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO: 47153903

DIČ: CZ47153903

788 13

Vypracoval: Abayomi
Omishore

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

dne 27.9.2023

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

278 856,45

8 078,45

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice -
budova internátu a jídelny

Celkem

650 049,94

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

Za zhotovitele

0,00

0,00

936 984,84

936 984,84

0,00

936 984,84

PRUMHOR, spol. s r.o.

824

Rapotín

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 37



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

24 0,00 480 242,84 480 242,84 51

83 0,00 480 242,84 480 242,84 51

25 0,00 52 969,78 52 969,78 6

84 0,00 52 969,78 52 969,78 6

26 0,00 145 845,88 145 845,88 16

85 0,00 145 845,88 145 845,88 16

27 0,00 8 078,45 8 078,45 1

86 0,00 8 078,45 8 078,45 1

28 0,00 4 070,96 4 070,96 0

87 0,00 4 070,96 4 070,96 0

29 0,00 10 707,01 10 707,01 1

88 0,00 10 707,01 10 707,01 1

30 0,00 184 754,79 184 754,79 20

89 0,00 184 754,79 184 754,79 20

31 0,00 32 761,58 32 761,58 3

90 0,00 -16 678,62 -16 678,62 -2

91 0,00 49 440,20 49 440,20 5

32 0,00 4 436,58 4 436,58 0

92 0,00 4 436,58 4 436,58 0

33 0,00 13 116,97 13 116,97 1

93 0,00 13 116,97 13 116,97 1

0,00 936 984,84 0,00 936 984,84 100

Popis stavby: 22Z/001_Dodatek č. 4 - Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny
Popis objektu: 24 - ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací
Popis rozpočtu: 83 - ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací
Popis objektu: 25 - ZL č. 59 - Cihlový plot
Popis rozpočtu: 84 - ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - Cihlový plot
Popis objektu: 26 - ZL č. 60 - Stěna kotelny
Popis rozpočtu: 85 - ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny
Popis objektu: 27 - ZL č. 61 - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A
Popis rozpočtu: 86 - ZL č. 61_vícepráce - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A
Popis objektu: 28 - ZL č. 62 - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

Stavební objekt

ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP 
včetně souvisejících prací
ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 
5.NP včetně souvisejících prací

ZL č. 59 - Cihlový plot

ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - 
Cihlový plot

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - 
Stěna kotelny
ZL č. 61 - Přívod elektrokabelu pro 
ovládání výlezu - Objekt A
ZL č. 61_vícepráce - Přívod 
elektrokabelu pro ovládání výlezu - 
ZL č. 62 - Zazdívka otvorů pro 
svody 5.NP
ZL č. 62_vícepráce - Zazdívka 
otvorů pro svody 5.NP

ZL č. 63 - Úprava dveřních otvorů

ZL č. 63_vícepráce - Úprava 
dveřních otvorů

ZL č. 64 - Výmalba stropů

ZL č. 64_vícepráce - Výmalba stropů

ZL č. 65 - Výmalba ... latex

ZL č. 65_méněpráce - Výmalba ... 
latex
ZL č. 65_vícepráce - Výmalba ... 
latex
ZL č. 66 - Bourání základů při 
zateplení soklu
ZL č. 66_vícepráce - Bourání 
základů při zateplení soklu
ZL č. 67 - Tepelná izolace rozvodů 
topné vody k VZT jednotkám na 
ZL č. 67_vícepráce - Tepelná izolace 
rozvodů topné vody k VZT 

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



Popis rozpočtu: 87 - ZL č. 62_vícepráce - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP
Popis objektu: 29 - ZL č. 63 - Úprava dveřních otvorů
Popis rozpočtu: 88 - ZL č. 63_vícepráce - Úprava dveřních otvorů
Popis objektu: 30 - ZL č. 64 - Výmalba stropů
Popis rozpočtu: 89 - ZL č. 64_vícepráce - Výmalba stropů
Popis objektu: 31 - ZL č. 65 - Výmalba ... latex
Popis rozpočtu: 90 - ZL č. 65_méněpráce - Výmalba ... latex
Popis rozpočtu: 91 - ZL č. 65_vícepráce - Výmalba ... latex
Popis objektu: 32 - ZL č. 66 - Bourání základů při zateplení soklu
Popis rozpočtu: 92 - ZL č. 66_vícepráce - Bourání základů při zateplení soklu
Popis objektu: 33 - ZL č. 67 - Tepelná izolace rozvodů topné vody k VZT jednotkám na střeše
Popis rozpočtu: 93 - ZL č. 67_vícepráce - Tepelná izolace rozvodů topné vody k VZT jednotkám na střeše

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 37



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 578,82 0,2

2 HSV 3 585,43 0,4

3 HSV 50 885,15 5,4

342 HSV 55 883,73 6,0

4 HSV 167,64 0,0

5 HSV 4 477,00 0,5

6 HSV 354 505,49 37,8

61 HSV 34 408,52 3,7

62 HSV 60 871,92 6,5

63 HSV 16 529,13 1,8

96 HSV 15 496,75 1,7

97 HSV 13 039,74 1,4

99 HSV 29 564,64 3,2

711 PSV 4 395,61 0,5

712 PSV 6 941,42 0,7

713 PSV 13 116,97 1,4

721 PSV 2 675,18 0,3

764 PSV 10 079,00 1,1

767 PSV 18 859,85 2,0

Zemní práce

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Vnitřní kanalizace

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 37



784 PSV 222 788,42 23,8

M21 MON 8 078,45 0,9

D96 PSU 9 055,98 1,0

Cena celkem 936 984,84 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Malby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 37



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 24

R: 83

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 55 883,73
1 347011001R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 

12,5 mm, standard
m2 105,44100 530,00 55 883,73 RTS 23/ I

pokoje : (3,45*2,67-0,80*2,10)*14 105,44100

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 341 926,97
2 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí  hloubková 

penetrace stěn silikátová
m2 836,55060 75,50 63 159,57 RTS 23/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 836,55060 836,55060

3 602014144RU3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, 2x nanášená, tloušťka vrstvy 4 
mm,  

m2 836,55060 285,50 238 835,20 RTS 23/ I

5. NP - pokoje : ((3,45+2*5,71)*2,67-2,10*1,50)*14 511,74060

5. NP - chodba : (32,25+2*1,80+28,80)*2,67-17*0,80*2,10-2*1,60*1,50 139,25550

schodiště : (3,45+2*5,71)*2,67*5-(1,80*0,90)*8 185,55450

4 601016195R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 
směsí hloubková penetrace stropů silikátová, Penetrace

m2 91,86150 87,40 8 028,70 RTS 23/ I

chodba : 1,80*32,25+3,45*5,71+1,80*0,49*2*8 91,86150

5 601.R01 Štuk na stropech Salith MHF PII ručně, 2x nanášený,, celková tloušťka vrstvy 4 mm m2 91,86150 347,30 31 903,50 Indiv

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

Včetně pomocného lešení.

Stránka 6 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 24

R: 83

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 91,86150 91,86150

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 27 235,80
6 614471559R00 Maltovinová úprava na vyrovnaném povrchu vnitřních vodorovných a svislých spár nebo styků v 

celkové plošné nebo zalomené šířce pruhů do 50 mm - bez materiálu
m 165,90000 19,60 3 251,64 RTS 23/ I

4*(2,67*14+4,095) 165,90000

7 R01 Planipatch xtra kg 497,70000 48,19 23 984,16 Indiv

spotřeba ... 2,5 - 3 kg/m spáry : 4*(2,67*14+4,095)*3 497,70000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 23 226,00
8 627991037R00 Těsnění a vnější úprava spár tmelem silikonovým,  m 82,95000 280,00 23 226,00 RTS 23/ I

2*(2,67*14+4,095) 82,95000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 566,40
9 974041111R00 Vysekání cementové nebo betonové zálivky o průřezu spáry 30x30 mm m 24,88500 183,50 4 566,40 RTS 23/ I

50 procentní plocha položky : (2+4)*(2,67*14+4,095)*0,5*0,20 24,88500

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 039,74
10 974051513R00 Frézování drážek pro instalace ve zdivu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm m 99,54000 131,00 13 039,74 RTS 23/ II

(2+4)*(2,67*14+4,095)*0,5*0,80 99,54000

R-položka

prefabrikátovaných dílců stropních, stěnových, u podlah, u stropů, v koutech apod. plastická dvouvrstvá (tl.do 1,5 + 1 mm) s penetrací podkladu, ručním 
nanášením a vyhlazením

svislých i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,

Mapeflex MS 45

ze spár mezi panely z lešeňové klece,

Stránka 7 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 24

R: 83

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 809,48
11 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 7,34123 1 200,00 8 809,48 SoD

1,4825+5,33532+0,49770+0,02571 7,34123

Díl: 784 Malby 5 272,05
12 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná, Penetrace 

funkce: biocidní, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)
m2 105,44100 50,00 5 272,05 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 105,44100 105,44100

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 282,67
13 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 

příplatek za, dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
t 1,05912 27,00 28,60 SoD

14 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,05912 55,00 58,25 SoD

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,79434 35,00 27,80 SoD

16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,26478 184,56 48,87 SoD

SoD, díl D96, položka č. 185

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou
SoD, díl 99, položka č. 108

SoD, Objekt A - VZT, díl 784, položka č. 54

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

SoD, díl D96, položka č. 184

SoD, díl D96, položka č. 186

Stránka 8 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 24

R: 83

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 58 - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

ZL č. 58_vícepráce - Oprava omítek 5.NP včetně souvisejících prací

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,26478 450,00 119,15 SoD

Celkem 480 242,84

SoD, díl D96, položka č. 188

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

SoD, díl D96, položka č. 187

Stránka 9 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 25

R: 84

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 467,50
1 311238522R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 

2,76 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 6,90000 2 190,00 15 111,00 RTS 23/ II

3,00*2,30 6,90000

2 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 2,30000 155,00 356,50 RTS 23/ II

2,30 2,30000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 287,24
3 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 18,93000 68,00 1 287,24 SoD

3,00*2,30*2 13,80000

0,5*3,00*0,50*2 1,50000

0,55*3,30*2 3,63000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 17 226,30
4 622476213RT1 Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba:, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm,  

, penetrace, silikonová omítka, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 18,93000 910,00 17 226,30 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 18,93000 18,93000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 5 386,20
5 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,33000 2 000,00 660,00 SoD

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 59 - Cihlový plot

ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - Cihlový plot

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

po jednotlivých vrstvách

SoD, díl 6, položka č. 33

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

SoD, Objekt C, díl 96, položka č. 80

Stránka 10 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 25

R: 84

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 59 - Cihlový plot

ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - Cihlový plot

0,60*0,50*0,55*2 0,33000

6 962032241R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou m3 2,57000 1 500,00 3 855,00 SoD

2,30*0,60*0,25*2+0,40*1,55*0,25 0,84500

2,30*3,00*0,25 1,72500

7 967031142R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou m2 3,63000 240,00 871,20 RTS 23/ II

0,55*3,30*2 3,63000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 344,06
8 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 1,95338 1 200,00 2 344,06 SoD

1,52511+0,09938+0,32560+0,00329 1,95338

Díl: 764 Konstrukce klempířské 5 298,88
9 764817150R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž m 3,10000 607,00 1 881,70 RTS 23/ II

3,10 3,10000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa  (150 kg/m2)

SoD, Objekt A - VZT, díl 96, položka č. 11

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou
SoD, díl 99, položka č. 108

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

Stránka 11 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 25

R: 84

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 59 - Cihlový plot

ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - Cihlový plot

10 764816133R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 
mm, dodávka a montáž

m 3,00000 480,50 1 441,50 RTS 23/ II

3,00 3,00000

11 764813120R00 Lemování zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 4,60000 409,00 1 881,40 RTS 23/ II

2,30*2 4,60000

12 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 2,00000 47,14 94,28 SoD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 959,60
13 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 

příplatek za, dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
t 23,54268 27,00 635,65 SoD

14 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 17,65701 55,00 971,14 SoD

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 17,65701 35,00 618,00 SoD

16 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 5,88567 184,56 1 086,26 SoD

včetně rohů

včetně krycí lišty

50 m vodorovně

SoD, díl 764, položka č. 145

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

SoD, díl D96, položka č. 184

SoD, díl D96, položka č. 185

SoD, díl D96, položka č. 186

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 12 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 25

R: 84

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 59 - Cihlový plot

ZL č. 59_vícepráce - KD 46/3 - Cihlový plot

17 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,88567 450,00 2 648,55 SoD

Celkem 52 969,78

SoD, díl D96, položka č. 188

SoD, díl D96, položka č. 187

Stránka 13 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 1 578,82
1 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,72960 183,75 134,06 SoD

(1,25*0,60+0,65*0,60)*0,32*2 0,72960

2 122202509R00 Odkopávky a prokopávky v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 0,30000 37,00 11,10 SoD

(3,0*0,4*0,5)*0,5 0,30000

3 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 0,30000 576,00 172,80 SoD

(3,0*0,4*0,5)/2 0,30000

4 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 0,30000 946,50 283,95 SoD

(3,0*0,4*0,5)/2 0,30000

SoD, díl 1, položka č. 10

nezapažené, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek

SoD, díl 1, položka č. 3

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

SoD, díl 1, položka č. 5

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

SoD, díl 1, položka č. 6

Stránka 14 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 0,48000 264,50 126,96 SoD

6 171206111R00 Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění do násypů 
předepsaných tvarů s,  urovnáním 

m3 0,60000 18,20 10,92 SoD

7 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 0,12000 183,75 22,05 SoD

3,0*0,4*0,1 0,12000

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 0,36000 1 111,00 399,96 SoD

3,0*0,4*0,3 0,36000

9 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1,20000 70,32 84,38 SoD

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

SoD, díl 1, položka č. 7

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

SoD, díl 1, položka č. 9

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

SoD, díl 1, položka č. 14

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

SoD, díl 1, položka č. 10

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m

SoD, díl 1, položka č. 12

Stránka 15 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

3,0*0,4 1,20000

10 58344197R štěrkodrť frakce 32,0 až 63,0 mm; třída A t 0,79200 420,00 332,64 SoD

0,36*2,2 0,79200

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 3 585,43
11 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 0,11520 3 910,00 450,43 RTS 23/ II

2*0,60*0,32*0,30 0,11520

12 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 1,20000 729,00 874,80 RTS 23/ II

2*0,60*0,50*2 1,20000

13 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 1,20000 148,50 178,20 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,20000 1,20000

14 274361031R00 Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění 16 prutů/m2, průměr prutů 10 mm m2 3,00000 694,00 2 082,00 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 3,00000 3,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 32 559,00
15 311112130RT4 Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C25/30 m2 3,00000 1 909,00 5 727,00 RTS 23/ II

SoD, díl 1, položka č. 18

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

Stránka 16 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

3,00*1,00 3,00000

16 311238522R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
2,76 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,  

m2 11,70000 2 190,00 25 623,00 RTS 23/ II

3,00*3,90 11,70000

17 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 7,80000 155,00 1 209,00 RTS 23/ II

3,90*2 7,80000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 167,64
18 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 0,12000 1 397,00 167,64 RTS 22/ II

3,0*0,4*0,1 0,12000

Díl: 5 Komunikace 4 477,00
19 597097111RS3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 100 mm žlab 

osazený do betonového lože, délky 1000 mm, výšky 100 mm, zatížení A 15, plochý
kus 2,00000 1 456,00 2 912,00 RTS 23/ II

20 597097141R00 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 100 mm krycí 
rošt , délky 1000 mm, -, zatížení A 15, můstkový z pozink. oceli

kus 2,00000 582,00 1 164,00 RTS 23/ II

21 597097131RS4 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 100 mm čelní 
stěna s odtokem DN 110, -, výšky 150 mm, -, -

kus 1,00000 227,50 227,50 RTS 23/ II

22 597097131RS3 Odvodňovací liniový systém - žlaby z kompozitu, s kompozitní hranou, s aretací, š. 100 mm čelní 
stěna plná, -, výšky 75 mm a 100 mm, -, -

kus 1,00000 173,50 173,50 RTS 23/ II

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

v otevřeném výkopu,

beton C 12/15

Stránka 17 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 11 291,28
23 602011102R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, cementová,  ,  ,  m2 21,84000 68,00 1 485,12 SoD

5,60*3,90 21,84000

24 602014111RT5 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 20 mm,  m2 21,84000 449,00 9 806,16 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 21,84000 21,84000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 20 419,62
25 622476213RT1 Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba:, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm,  

, penetrace, silikonová omítka, Penetrace akrylátová; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti, 
adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)

m2 21,84000 910,00 19 874,40 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 21,84000 21,84000

26 622481211RT3 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou 
sítě a stěrkového tmelu

m2 1,56000 349,50 545,22 RTS 23/ II

3,90*0,20*2 1,56000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 16 529,13
27 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 1,36500 4 655,00 6 354,08 RTS 23/ II

(0,15+0,10)/2*5,60*1,95 1,36500

28 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 1,36500 112,00 152,88 RTS 23/ II

po jednotlivých vrstvách

SoD, díl 6, položka č. 33

po jednotlivých vrstvách

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 18 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 1,36500 1,36500

29 631362021R00 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí t 0,09391 48 000,00 4 507,68 SoD

5,60*1,95*0,0086 0,09391

30 639571311R00 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2 12,01200 60,90 731,53 SoD

5,60*1,95*1,1 12,01200

31 639571215R00 Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm, Kamenivo nestanovené těžené; frakce 32,0 až 63,0 
mm; typ: praný; kačírek

m2 10,92000 438,00 4 782,96 SoD

5,60*1,95 10,92000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 17 585,78
32 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 14,65482 1 200,00 17 585,78 SoD

1,40400+0,37006+4,90372+0,22689+0,38768+0,81354+0,38137+6,16756 14,65482

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 395,61
33 711111001RZ2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP-M, Penetrace asfaltová; funkce: 
zpevnění povrchu, adhezní můstek; ředidlo: organické

m2 11,82000 38,30 452,71 RTS 23/ II

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

SoD, Objekt C,D, díl 63, položka č. 47

SoD, díl 63, položka č. 54

Penetrace pod pásy z modifikovaného asfaltu.

SoD, díl 63, položka č. 53

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou
SoD, díl 99, položka č. 108

Stránka 19 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

3,00*0,30 0,90000

5,60*1,95 10,92000

34 711112001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 
včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo: organické

m2 4,00000 69,80 279,20 RTS 23/ II

3,00*1,00 3,00000

2,00*0,50 1,00000

35 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky 
izolačních pásů,  

m2 11,82000 129,50 1 530,69 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 11,82000 11,82000

36 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,  

m2 4,00000 153,00 612,00 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 4,00000 4,00000

37 62811151R Pás hydroizolační asfaltový asfalt: oxidovaný; nosná vložka: impregnovaná hadrová lepenka m2 17,40200 35,40 616,03 RTS 23/ II

Přepočtené koeficientem množství : (11,82+4,00)*1,1 17,40200

38 711823121RT4 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie m2 3,00000 127,50 382,50 RTS 23/ II

3,00*1,00 3,00000

39 711823129RT3 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 3,00000 163,50 490,50 RTS 23/ II

3,00 3,00000

40 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,02587 1 236,00 31,98 RTS 23/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 20 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

Díl: 712 Povlakové krytiny 6 941,42
41 712311101RZ1 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 

včetně dodávky materiálu, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní můstek; 
ředidlo: organické

m2 10,00000 51,90 519,00 RTS 23/ II

42 712341559RV1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu 
izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná tkanina, Pás hydroizolační 
asfaltový tl. = 4,5 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: PES rohož se skleněnými vlákny; 
horní strana: břidličný posyp; spodní...

m2 10,00000 634,00 6 340,00 RTS 23/ II

43 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 0,05630 1 464,00 82,42 RTS 23/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 2 675,18
44 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 3,00000 890,00 2 670,00 RTS 23/ II

3,00 3,00000

45 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,00630 822,00 5,18 RTS 23/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 4 780,12
46 764814533R00 Závětrná lišta  , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 4,80000 405,50 1 946,40 RTS 23/ II

47 764816115R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 155 
mm, dodávka a montáž

m 4,80000 445,00 2 136,00 RTS 23/ I

50 m vodorovně

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně rohů

Stránka 21 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

48 764816420R00 Oplechování  okapnice, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž m 2,00000 332,50 665,00 RTS 23/ II

49 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,01448 2 260,00 32,72 RTS 23/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 859,85
50 767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 62,96000 125,00 7 870,00 SoD

12,00*0,45+8*3,02+2*3,50+1,50*2,00*8,80 62,96000

51 15411545R Profil ocelový otevřený průřez: L; značka: S235JR (1.0038); h = 15 mm; b = 15 mm; t = 2,0 mm t 0,00594 63 310,00 376,06 RTS 23/ II

12,00*0,45*1,1*0,001 0,00594

52 767R01 Uzavřený praporkový profil L 70x34x55x2 S235JRH t 0,03624 63 600,00 2 304,86 Indiv

3,02 kg/m : 2*6*3,02*0,001 0,03624

53 767R02 Uzavřený praporkový profil T 85x34x55x2 S235JRH t 0,02100 64 180,00 1 347,78 Indiv

3,50 kg/3 : 1*6*3,50*0,001 0,02100

50 m vodorovně

SoD, Objekt A-VZT, díl 767, položka č. 34

včetně krytek a spojovacích prostředků.

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

https://www.kondor.cz/jekl-t-85-34-55-15-2/d-77873/

R-položka

cena dle aktuálního ceníku (30.08.2023):

https://www.kondor.cz/jekl-l-70-34-55-2/d-77990/

R-položka

cena dle aktuálního ceníku (30.08.2023):

Stránka 22 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 26

R: 85

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 60 - Stěna kotelny

ZL č. 60_vícepráce - KD 47/1 - Stěna kotelny

54 15945070R plech ocelový - síťovina tahokov ocel tř.11; 2000 x 1000 mm; tvar oka kosočtverec; délka oka 
22,0 mm; šířka oka 12,0 mm; výška třmenu 2,0 mm; tl. plechu 1,5 mm

t 0,02640 129 940,00 3 430,42 RTS 23/ II

1,50*2,00*8,80*0,001 0,02640

55 628613611.R01 Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg kg 62,96000 53,60 3 374,66 Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 62,96000 62,96000

56 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,10154 1 537,00 156,07 RTS 23/ II

Celkem 145 845,88

50 m vodorovně

R-položka

rozbor dle položky 628613611 CS ÚRS 2023 02

Stránka 23 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 27

R: 86

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 8 078,45
1 210010105R00 Montáž lišty elektroinstalační, z PVC, šířky do 40 mm, uložená pevně šroubováním m 15,00000 46,00 690,00 SoD

15 15,00000

2 34572125R lišta elektroinstalační vkládací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 40 x 40 mm; délka 2,00 m; bílá; 
stupeň, hořlavosti A-C3; teplot.rozsah -5 až 60 °C

m 16,50000 64,40 1 062,60 SoD

15*1,1 16,50000

3 210010321RT1 Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a 
svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

kus 1,00000 273,50 273,50 SoD

1 1,00000

4 210010323RT1 Montáž krabice plastové odbočné, čtvercové, o rozměru 150 x 150 mm, hloubky 77 mm, s 
víčkem a svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky

kus 1,00000 372,50 372,50 SoD

1 1,00000

5 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, , průřez do 2,5 mm2 kus 6,00000 28,75 172,50 SoD

6 210800115R00 Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou m 25,00000 62,10 1 552,50 SoD

7 34111090R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu 
plné, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1,5mm2; počet žil 5; teplota

m 25,00000 29,90 747,50 SoD

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 61 - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A

ZL č. 61_vícepráce - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 56

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 99

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 62

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 73

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 93

Stránka 24 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 27

R: 86

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 61 - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A

ZL č. 61_vícepráce - Přívod elektrokabelu pro ovládání výlezu - Objekt A

25 25,00000

8 210R3 Montáž jističů do rozvodnice na lištu ks 1,00000 74,75 74,75 SoD

1 1,00000

9 35822003015R jistič modulární systém s instalací na lištu; jmen.proud 16,00 A; charakt. B; počet pólů 3;, 
jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20

kus 1,00000 644,00 644,00 SoD

1 1,00000

10 210110002R00 Montáž spínače nástěnného pro prostředí obyčejné nebo vlhké včetně zapojení, dvoupólového,  , 
řazení 2

kus 1,00000 184,00 184,00 SoD

11 ELT10548666 Tlačítko dvoupolové ovladácí dva směry, rámeček a vybavení kus 1,00000 717,60 717,60 SoD

12 900      R24 Hodinové zúčtovací sazby elektromontér, tarifní třída 7 h 3,00000 529,00 1 587,00 SoD

Programování a odladění pohonu před uvedením do provozu : 3 3,00000

Celkem 8 078,45

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 77

SoD, Objekt A - VZT, díl M21, položka č. 103

Stránka 25 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 28

R: 87

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 186,65
1 310271520R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm m3 0,12491 9 500,00 1 186,65 RTS 23/ I

0,55*1,75*0,075 0,07219

0,37*1,90*0,075 0,05273

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 914,64
2 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 2,39600 522,60 1 252,15 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,39600 2,39600

3 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 2,39600 276,50 662,49 RTS 22/ II

0,70*1,90 1,33000

0,52*2,05 1,06600

Díl: 96 Bourání konstrukcí 428,87
4 971038531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek  plochy do 1 m2, tloušťky do 

150 mm
m2 1,66550 257,50 428,87 RTS 23/ I

0,55*1,75 0,96250

0,37*1,90 0,70300

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 262,54
5 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,21878 1 200,00 262,54 SoD

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 62 - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

ZL č. 62_vícepráce - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

SoD, díl 61, položka č. 34

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 26 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 28

R: 87

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 62 - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

ZL č. 62_vícepráce - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 278,26
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 0,82443 55,00 45,34 SoD

0,27481*3 0,82443

7 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,82443 35,00 28,86 SoD

0,27481*3 0,82443

8 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 
příplatek za, dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 1,09924 27,00 29,68 SoD

0,27481*4 1,09924

9 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,27481 184,56 50,72 SoD

10 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,27481 450,00 123,66 SoD

SoD, díl D96, položka č. 186

SoD, díl 99, položka č. 108

SoD, díl D96, položka č. 185

SoD, díl D96, položka č. 188

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

SoD, díl D96, položka č. 184

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

SoD, díl D96, položka č. 187

Stránka 27 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 28

R: 87

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 62 - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

ZL č. 62_vícepráce - Zazdívka otvorů pro svody 5.NP

Celkem 4 070,96

Stránka 28 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 29

R: 88

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 672,00
1 310271520R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 200 mm m3 0,17600 9 500,00 1 672,00 RTS 23/ I

0,20*2,20*0,10*4 0,17600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 5 258,08
2 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 6,58000 522,60 3 438,71 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,58000 6,58000

3 612481211RT8 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 6,58000 276,50 1 819,37 RTS 22/ II

2*0,35*2,35*4 6,58000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 822,08
4 971042551R00 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 1 m2, jakékoliv tloušťky m3 0,17600 10 580,00 1 862,08 RTS 23/ I

0,20*2,20*0,10*4 0,17600

5 960R01 Řezání betonových konstrukcí, Diamantová pila výška řezu 200 mm m 9,60000 100,00 960,00 Indiv

(2,20+0,20)*4 9,60000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 562,78
6 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,46898 1 200,00 562,78 SoD

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 63 - Úprava dveřních otvorů

ZL č. 63_vícepráce - Úprava dveřních otvorů

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

SoD, díl 61, položka č. 34

základových nebo nadzákladových,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

SoD, díl 96, položka č. 106

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 29 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 29

R: 88

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 63 - Úprava dveřních otvorů

ZL č. 63_vícepráce - Úprava dveřních otvorů

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 392,07
7 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 

příplatek za, dalších i započatých 1000 m přes 1000 m
t 1,54880 27,00 41,82 SoD

0,3872*4 1,54880

8 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 1,16160 55,00 63,89 SoD

0,3872*3 1,16160

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,16160 35,00 40,66 SoD

0,3872*3 1,16160

10 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 0,38720 184,56 71,46 SoD

0,3872 0,38720

11 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,38720 450,00 174,24 SoD

0,3872 0,38720

SoD, díl 99, položka č. 108

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

SoD, díl D96, položka č. 184

SoD, díl D96, položka č. 185

SoD, díl D96, položka č. 186

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

SoD, díl D96, položka č. 187

SoD, díl D96, položka č. 188

Stránka 30 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 29

R: 88

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 63 - Úprava dveřních otvorů

ZL č. 63_vícepráce - Úprava dveřních otvorů

Celkem 10 707,01

Stránka 31 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 30

R: 89

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 784 Malby 184 754,79
1 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 1 866,21000 7,00 13 063,47 SoD

strop : (3,45*5,71*16+1,80*32,25)*5 1 866,21000

2 784191301R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná m2 1 866,21000 50,00 93 310,50 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1866,21000 1 866,21000

3 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 1 866,21000 42,00 78 380,82 SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1866,21000 1 866,21000

Celkem 184 754,79

SoD, díl 784, položka č. 164

SoD, díl 784, položka č. 165

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 64 - Výmalba stropů

ZL č. 64_vícepráce - Výmalba stropů

SoD, díl 784, položka č. 163

Stránka 32 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 31

R: 90

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 784 Malby -16 678,62
1 784195222R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , barevné, dvojnásobné m2 -397,11000 42,00 -16 678,62 SoD

chodba : -((2*1,80*1,00+32,25*1,00+(32,25-3,45)*1,00-17*0,80*1,00)*5) -255,25000

schodiště : -((3,45+2*5,71)*1,00*4-1,80*(1,00-0,275)*4) -54,26000

pokoj : -((2*(3,45+5,71)-0,80)*1,00*5) -87,60000

Celkem -16 678,62

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 65 - Výmalba ... latex

ZL č. 65_méněpráce - Výmalba ... latex

SoD, díl 784, položka č. 165

Stránka 33 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 31

R: 91

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 784 Malby 49 440,20
1 784114222R00 Malby latexové  , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné m2 397,11000 124,50 49 440,20 RTS 23/ I

chodba : (2*1,80*1,00+32,25*1,00+(32,25-3,45)*1,00-17*0,80*1,00)*5 255,25000

schodiště : (3,45+2*5,71)*1,00*4-1,80*(1,00-0,275)*4 54,26000

pokoj : (2*(3,45+5,71)-0,80)*1,00*5 87,60000

Celkem 49 440,20

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 65 - Výmalba ... latex

ZL č. 65_vícepráce - Výmalba ... latex

Stránka 34 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 32

R: 92

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 293,20
1 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 0,88200 2 600,00 2 293,20 SoD

0,90*0,70*0,70*2 0,88200

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 143,38
2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 6,35040 55,00 349,27 SoD

3 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,35040 35,00 222,26 SoD

2,11680*3 6,35040

4 979082119R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, 
příplatek za, dalších i započatých 1000 m přes 1000 m

t 8,46720 27,00 228,61 SoD

2,11680*4 8,46720

5 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 2,11680 184,56 390,68 SoD

6 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2,11680 450,00 952,56 SoD

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 
1000 m,

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 66 - Bourání základů při zateplení soklu

ZL č. 66_vícepráce - Bourání základů při zateplení soklu

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

SoD, díl 96, položka č. 87

SoD, díl D96, položka č. 185

SoD, díl D96, položka č. 186

SoD, díl D96, položka č. 184

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

SoD, díl D96, položka č. 187

Stránka 35 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 32

R: 92

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 66 - Bourání základů při zateplení soklu

ZL č. 66_vícepráce - Bourání základů při zateplení soklu

Celkem 4 436,58

SoD, díl D96, položka č. 188

Stránka 36 z 37Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22Z/001_Dodatek č. 4

O: 33

R: 93

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová
úroveň

Díl: 713 Izolace tepelné 13 116,97
1 713411121R00 Montáž tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi pásy LSP (lamelové skružovací

pásy) připevněnými ocelovým drátem , jednovrstvá
m2 5,02655 209,00 1 050,55 RTS 23/ II

2*pi*0,10*8,00 5,02655

2 63150952R rohož, pas izolační lamelový; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; kašírování Al fólie vyztužená
mřížkou; obj. hmotnost 25,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 5,02655 346,50 1 741,70 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,02655 5,02655

3 551R01 Kryt na odvzdušňovací ventily 0,55 mm FeZn plech kus 1,00000 2 288,50 2 288,50 Indiv

4 713491111R00 Izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky montáž oplechování (plech ve specifikaci) pevného,
potrubí

m2 5,02655 218,50 1 098,30 RTS 23/ II

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,02655 5,02655

5 19423790R Výrobek plochý hliníkový - pás; hladký; tl. = 0,60 mm kg 12,96000 367,00 4 756,32 RTS 23/ II

1,62*8 12,96000

6 900 RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 3,60000 606,00 2 181,60 RTS 23/ II

Zaměření potrubí pro výrobu oplechování : 1,6 1,60000

Doprava : 2,0 2,00000

Celkem 13 116,97

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Realizace energeticky úsporných opatření - OA Mohelnice - budova internátu a jídelny

ZL č. 67 - Tepelná izolace rozvodů topné vody k VZT jednotkám na střeše

ZL č. 67_vícepráce - Tepelná izolace rozvodů topné vody k VZT jednotkám na střeše

bez povrchové úpravy

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 37 z 37, a.s.


